

	Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
1		4588	Boule Noël crème brûlée noir	sucre, masse de cacao, sucre de canne, beurre de cacao, crème de LAIT , LAIT entier en poudre, humectant : sorbitol, sirop de glucose, sirop de sucre inverti, BEURRE , émulsifiant : lécithines (SOJA), arômes	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), œufs
2		4589	Boule Noël Mont blanc Marron noir	sucre, masse de cacao, beurre de cacao, châtaigne, humectant : sirop de sorbitol, LAIT entier en poudre, sirop de glucose, invertase, dextrose, eau, amidon de BLE , émulsifiant : lécithines (SOJA), blanc d' OEUF , arômes, extrait de vanille, acidifiant : acide citrique, conservateur : sorbate de potassium	gluten (blé), lait, soja, oeufs	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), gluten (orge)
3		4591	Boule Noël praliné pétillant noir	sucre, NOISETTES , masse de cacao, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, sirop de glucose, émulsifiant : lécithines (SOJA), LACTOSE , arôme, dioxyde de carbone	fruits à coque (noisettes), lait, soja	fruits à coque (amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), oeufs
4		4592	Boule Noël brownie lait	sucre, masse de cacao, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, crème de LAIT , sirop de glucose, humectant : sirop de sorbitol, BEURRE concentré, farine de BLE , miel, sirop de sucre inverti, BEURRE , émulsifiant : lécithines (SOJA), arômes, sel, eau, acidifiant : acide citrique	gluten (blé), lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), gluten (orge), oeufs
5		4590	Boule Noël citron meringue blanc	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, dextrose, sirop de glucose, BEURRE concentré, crème de LAIT , humectant : sirop de sorbitol, sirop de sucre inverti, eau, amidon de BLE , blanc d' OEUF , émulsifiant : lécithines (SOJA), arômes, amidon modifié, sel, acidifiant : acide citrique, épaississants (agar-agar, pectine), colorant : curcumine	gluten (blé), lait, soja, oeufs	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), gluten (orge)
6		4559	Boule Noël praliné noisettes blanc	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, NOISETTES , masse de cacao, arômes, émulsifiant : lécithines (SOJA)	fruits à coque (noisettes), lait, soja	fruits à coque (amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), œufs

	Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
7		4562	Boule Noël vanille lait	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, LAIT condensé sucré, BEURRE concentré, masse de cacao, crème de LAIT , arômes, émulsifiant : lécithines (SOJA), conservateur : sorbate de potassium	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), œufs
8		4416	Boule Noël praliné noir	sucre, NOISETTES , masse de cacao, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme	fruits à coque (noisettes), lait, soja	fruits à coque (amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), œufs
9		4415	Boule Noël caramel salé lait	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, crème de LAIT , sirop de glucose, BEURRE , arômes, émulsifiant : lécithines (SOJA), sel, conservateur : sorbate de potassium	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), œufs
10		4414	Boule Noël praliné pétillant lait	sucre, NOISETTES , LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, sirop de glucose, émulsifiant : lécithines (SOJA), LACTOSE , arôme, dioxyde de carbone	fruits à coque (noisettes), lait, soja	fruits à coque (amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), œufs
11		4107	Boule Noël pâte noisettes lait	sucre, NOISETTES , LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, poudre de cacao maigre, BEURRE concentré, émulsifiant : lécithines (SOJA), arômes	fruits à coques (noisettes), lait, soja	fruits à coque (amandes, pistaches, noix), œufs
12		4344	Boule Noël praliné biscuit lait	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, NOISETTES , masse de cacao, farine de BLE , BEURRE , émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme, poudres à lever (pyrophosphate disodique, bicarbonate de sodium)	fruits à coques (noisettes), gluten (blé), lait, soja	fruits à coque (amandes, pistaches, noix), gluten (orge), œufs
13		4413	Boule Noël praliné riz soufflé blanc	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, NOISETTES , farine de riz, masse de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme	fruits à coque (noisettes), lait, soja	fruits à coque (amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), œufs

	Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
14		4565	Sapin de Noël pomme cannelle noir	sucre, masse de cacao, beurre de cacao, BEURRE concentré, pomme, LAIT entier en poudre, sirop de sucre inverti, humectant : sirop de sorbitol, miel, émulsifiant : lécithines (SOJA), arômes, cannelle, eau, acidifiant : acide citrique, antioxydant : acide ascorbique	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), œufs
15		4177	Sapin Noël ganache mandarine noir	sucre, masse de cacao, beurre de cacao, crème de LAIT , LAIT entier en poudre, humectant : sorbitol, sirop de glucose, sirop de sucre inverti, eau, sirop de glucose-fructose, émulsifiant : lécithines (SOJA), acidifiant : acide citrique, arômes, jus d'orange concentré, concentré de carthame et de citron, gélifiant : pectine, colorants (rouge de betterave, curcumine)	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), œufs
16		4417	Sapin Noël crème amandes lait marbré	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, AMANDES , crème de LAIT , sirop de glucose, BEURRE concentré, humectant : sirop de sorbitol, sirop de sucre inverti, émulsifiant : lécithines (SOJA), eau, arômes	fruits à coque (amandes), lait, soja	fruits à coque (noisettes, pistaches, noix), œufs
17		4343	Sapin Noël praliné macaron café lait	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, NOISSETTES , masse de cacao, arômes, émulsifiant : lécithines (SOJA), amidon de BLE , blanc d' OEUF	fruits à coque (noisettes), gluten (blé), lait, soja, œufs	fruits à coque (amandes, pistaches, noix), gluten (orge)
18		4483	Sapin Noël ganache cranberries blanc	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, sirop de glucose, humectant : sirop de sorbitol, jus d'airelles concentré, canneberge, glycérine, miel, sirop de sucre inverti, airelles, arômes, colorant : rouge betterave, émulsifiant : lécithines (SOJA), amidon, fibre, invertase	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), œufs






	Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
19		4012	Aube d'hiver Noir	masse de cacao, sucre, LAIT condensé sucré, BEURRE concentré, beurre de cacao, crème de LAIT , LAIT entier en poudre, sirop de glucose, sirop de sucre inverti, airelles, fraises, eau, émulsifiant : lécithines (SOJA), humectant : glycérol, arômes, conservateur : sorbate de potassium, acidifiant : acide citrique, gélifiant : pectine	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), œufs
20		4180	Aube d'hiver Lait	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, LAIT condensé sucré, masse de cacao, BEURRE concentré, crème de LAIT , sirop de glucose, sirop de sucre inverti, airelles, fraises, eau, humectant : glycérol, émulsifiant : lécithines (SOJA), arômes, conservateur : sorbate de potassium, acidifiant : acide citrique, gélifiant : pectine	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), œufs
21		3477	Mandarine en massepain 25G	sucre, AMANDES , stabilisant : sorbitol, sirop de sucre inverti, sirop de glucose, colorants naturel (curcumine, caramel, bêta-carotène), conservateur : sorbate de potassium, arôme, agent d'enrobage : shellac	fruits à coque (amandes)	fruits à coque (noisettes, pistaches, noix)
22		3479	Carotte en massepain 25G	sucre, AMANDES , glucose, stabilisant : sorbitol, sirop de sucre inverti, sirop de glucose, colorant naturel (curcumine, caramel, bêta-carotène), conservateur : sorbate de potassium, arôme, agent d'enrobage : shellac	fruits à coque (amandes)	fruits à coque (noisettes, pistaches, noix)
23		3478	Cochon en massepain 25G	sucre, AMANDES , glucose, stabilisant : sorbitol, sirop de sucre inverti, sirop de glucose, conservateur (sorbate de potassium, benzoate de sodium), arôme, colorant naturel : carmin	fruits à coque (amandes)	fruits à coque (noisettes, pistaches, noix)
24		2284	Mandarine en massepain 50G	sucre, AMANDES , stabilisant : sorbitol, sirop de sucre inverti, sirop de glucose, colorants naturel (curcumine, caramel, bêta-carotène), conservateur : sorbate de potassium, arôme, agent d'enrobage : shellac	fruits à coque (amandes)	fruits à coque (noisettes, pistaches, noix)

	Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
25		2286	Carotte en massepain 50G	sucre, AMANDES , glucose, stabilisant : sorbitol, sirop de sucre inverti, sirop de glucose, colorant naturel (curcumine, caramel, bêta-carotène), conservateur : sorbate de potassium, arôme, agent d'enrobage : shellac	fruits à coque (amandes)	fruits à coque (noisettes, pistaches, noix)
26		2288	Cochon en massepain 50G	sucre, AMANDES , glucose, stabilisant : sorbitol, sirop de sucre inverti, sirop de glucose, conservateur (sorbate de potassium, benzoate de sodium), arôme, colorant naturel : carmin	fruits à coque (amandes)	fruits à coque (noisettes, pistaches, noix)
27		2289	Banane en massepain 50G	sucre, AMANDES , glucose, stabilisant : sorbitol, sirop de sucre inverti, sirop de glucose, colorant naturel : curcumine, conservateur : sorbate de potassium, arôme, agent d'enrobage : shellac	fruits à coque (amandes)	fruits à coque (noisettes, pistaches, noix)
28		2313	Boudin en massepain	AMANDES , sucre, sirop de glucose, dextrose, AMANDES amères, humectant : sorbitol, conservateur : sorbate de potassium, acidifiant : acide citrique, invertase	fruits à coque (amandes)	fruits à coque (noisettes, pistaches, noix)
29		2314	Pomme de terre en massepain 9G	sucre, AMANDES , sirop de glucose, poudre de cacao, AMANDES amères, humectant : sorbitol, émulsifiant : lécithine de SOJA , conservateur : sorbate de potassium, acidifiant : acide citrique, invertase	fruits à coque (amandes), soja	fruits à coque (noisettes, pistaches, noix), lait, oeufs
30		3483	Ravier sujets massepain 250G	massepain (sucre, AMANDES (min.30%), stabilisant : sorbitol, sirop de sucre inverti, sirop de glucose, conservateur : sorbate de potassium, benzoate de sodium), arôme, colorants (carmin, curcumine, bêta-carotène, caramel), agent d'enrobage : shellac, poudre de cacao, AMANDES amères, émulsifiant : lécithine de SOJA , acidifiant : acide citrique, invertase	fruits à coque (amandes), soja	fruits à coque (noisettes, pistaches, noix), lait, oeufs
31		4615	Sujet Père Noël traineau inclus.lait 60g	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, sirop de glucose, émulsifiant : lécithines (SOJA), LACTOSE , arôme, dioxyde de carbone, correcteur d'acidité : acide malique	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs

	Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
32		4611	Sujet Père Noël inclusions lait 150g	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, sirop de glucose, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme, LACTOSE , dioxyde de carbone, correcteur d'acidité : acide malique	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
33		4605	Sujet renne coloré noir 50g	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), LAIT entier en poudre, colorant : carmin, arôme	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
34		4606	Sujet renne coloré lait 50g	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme, colorant : carmin	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
35		4607	Sujet lutin coloré lait 50g	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme, colorant : carmin	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
36		4608	Sujet Père Noël traineau coloré lait 60g	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme, colorant : carmin	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs











	Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
37		4609	Sujet Père Noël cheminée coloré lait 60g	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme, colorant : carmin	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
38		4601	Sujet casse-noisette coloré lait 100g	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme, colorant : carmin	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
39		4610	Sujet lutin boule coloré lait 100g	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme, colorant : carmin	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
40		4612	Sujet Père Noël FUN coloré lait 80g	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme, colorant : carmin	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
41		4613	Sujet Père Noël FUN coloré lait 150g	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme, colorant : carmin	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs

	Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
42		4614	Sujet Père Noël FUN coloré blanc 150g	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, masse de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme, colorant : carmin	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
43		4003580	Sujet Père Noël FUN coloré lait 2000g	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme, colorant : carmin	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), oeufs
44		4616	Buche à garnir noir 215g	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA)	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
45		4617	Buche à garnir lait 215g	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
46		4225	Sujet sapin de Noël coloré noir 100G	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant : lécithines (SOJA), colorant : carmin, arôme	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), œufs

	Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
47		4361	Sujet sapin de Noël coloré lait 50G	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme, colorant : carmin	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), œufs
48		4226	Sujet sapin de Noël coloré lait 100G			
49		4227	Sujet sapin de Noël coloré blanc 100G	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, poudre de caramel avec matière grasse LAITIERE (poudre de LAIT écrémé, lactosérum en poudre (LAIT), sucre, matière grasse LAITIERE anhydre, arôme naturel de vanille), émulsifiant : lécithines (SOJA), LAIT écrémé en poudre, arôme, sucre caramélisé, colorant : carmin, sel, masse de cacao	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), œufs
50		4217	Sujet ours coloré lait 100G	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine (SOJA), arôme, colorant: carmin	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), œufs
51		4200	Sujets chien-chat bicolores noir 50G	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), LAIT entier en poudre, colorant : carmin, arôme	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), œufs
52		4201	Sujets chien-chat bicolores lait 50G	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme, colorant : carmin	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), œufs
53		4202	Sujets chien-chat bicolores blanc 50G	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme, colorant : carmin	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), œufs

	Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
54		4003383	Sujet ours Tummy coloré lait 40G	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithines, arôme, colorants (carmin, curcumine)	lait	
55		4003198	Sujet bonh.pain d'épices coloré lait 30G	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithines, arôme, colorants (curcumine, carmin, complexes cuivrique de chlorophylle)	lait	
56		4003025	Mini caraques Noël colorées lait 15G	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, masse de cacao, émulsifiant : lécithines, arôme, colorants (curcumine, carmin)	lait	
57		4003518	Lolli bonh.neige & Père Noël colorés 35G	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, masse de cacao, émulsifiant : lécithines, arôme, colorants (carmin, curcumine, extrait de paprika)	lait	
58		4003548	Sujet castor Boris coloré lait 75G	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithines, arôme, colorants (carmin, curcumine)	lait	

